






Přejít k obsahu

		
			
					
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				

		
				
				
			
			
					Nemovitostní akademie
	Produkty
	Webináře ZDARMA
	Podcast KFP
	DIP Investiční akademie
	Měsíční aktuality
	KFP Online klub
	Plán v tužce
	EFA
	EFP
	Pojišťovací akademie
	Akademie finančního plánování
	Nové kalkulačky KFP
	Byznys online akademie 2023
	Hypoteční akademie
	Videokurzy
		Přípravný videokurz POJIŠTĚNÍ
	Přípravný videokurz ZPKT






	O nás
	Kontakt
	Blog
	Členské sekce

			
					
						Menu
		

					
					Nemovitostní akademie
	Produkty
	Webináře ZDARMA
	Podcast KFP
	DIP Investiční akademie
	Měsíční aktuality
	KFP Online klub
	Plán v tužce
	EFA
	EFP
	Pojišťovací akademie
	Akademie finančního plánování
	Nové kalkulačky KFP
	Byznys online akademie 2023
	Hypoteční akademie
	Videokurzy
		Přípravný videokurz POJIŠTĚNÍ
	Přípravný videokurz ZPKT






	O nás
	Kontakt
	Blog
	Členské sekce

			
				

				

				

					

				
				

				
				
					
		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				

		
				
				
			ZÁZNAM WEBINÁŘE
		

				

				
				
			Nejčastější chyby při investici do nemovitosti
		

				

				
				
							Kdy klient strká hlavu do obrátky a ani o tom neví?
Na co si dát pozor?
Investice do nemovitosti je lákavá a oblíbená, ale které nástrahy na investory čekají? Na co nezapomenout a dát si pozor…
Nejčastějšími chybami vás na webináři provedeme a ukážeme, jak takové situace řešit.
Ďábel se skrývá v detailu.


						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Záznam webináře
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			STARTOVACÍ CENA
		

				

				
				
			Nemovitostní akademie
		

				

				
				
							Staňte se partnerem pro klienty, kteří chtějí řešit investiční nemovitosti.
Společně s Davidem Burešem jsme připravili zbrusu novou akademii zaměřenou na investice do nemovitostí.
Bonitní klienti se o nemovitosti zajímají, chtějí je a investují do nich. Získejte know-how a znalosti, díky kterým můžete klientům pomoct i v oblasti investic do nemovitostí. Startujeme 20. 3. 2024.

STARTOVACÍ CENA POUZE DO 6. 3. 2024
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						VÍCE O AKADEMII
		
					
		

				

				

				

		
				
				
					
			
		

				

				

				

					

				

		
					
		
					
				
				
					
			
						
						KFP ONLINE KLUB
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						INVESTIČNÍ AKADEMIE
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						WEBINÁŘE ZDARMA
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						KALKULAČKY KFP
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						KURZ PLÁN V TUŽCE
		
					
		

				

				

					

				

					

				

				
						
					
			
						
				
			Aktuální články na blogu
		

				

				
				
			
		
				
			
				[image: ]

				Investice

				
					

				
				
			
				Legendární portfolio manažer Top Stocks Ján Hájek byl překvapen rychlostí krachu americké SVB			
		

				
			Hostem dalšího dílu KFP podcastu by. Ing. Jan Hájkem, CFA. O čem si s Petrem Pavláskem povídali? V krizi odpadávají

		

		
		
			Přečíst »		

				

				
					
			Petr Pavlásek		
				
			17. 3. 2023		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Investice

				
					

				
				
			
				Z mrtvých vstání dluhopisových fondů v ČR a na Slovensku – kam investujete vy?			
		

				
			Po dlouhé době se dluhopisové fondy dostaly do hledáčku investorů a můžou být zajímavou příležitostí. Je už správná doba investovat?

		

		
		
			Přečíst »		

				

				
					
			Petr Pavlásek		
				
			17. 2. 2023		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Jiné

				
					

				
				
			
				12 skvělých důvodů, proč…			
		

				
			… vstoupit do KFP online klubu 2023 24. 1. 2023 startuje nový ročník KFP online klubu. Máme za sebou úspěšné

		

		
		
			Přečíst »		

				

				
					
			Petr Pavlásek		
				
			23. 1. 2023		
				

					

		
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
			
					
		
				
				
			O nás
		

				

				
				
			Webináře KFP
		

				

				
				
			Podcast KFP
		

				

				
				
			Kalkulačky KFP
		

				

				
				
			Kontakt
		

				

				
				
			Blog
		

				

				
				
			Obchodní podmínky
		

				

				
				
			Reklamační řád
		

				

				

		
				
				
			Odebírejte novinky ze světa KFP
		

				

				
				
							Občas pošleme odborný článek nebo praktický tip, novou kalkulačku, video trénink a další věci, na kterých pracujeme. Zadáním emailu předpokládáme, že souhlasíte se zasíláním.






						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Odebírat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
			© KFP online s.r.o.
		

				

					

		

					

		
				

		
		
					
							

							
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Pracujeme na tom!
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Pilně na tom makáme! 
Nechte nám na sebe email a dáme vědět ihned, jak to vypustíme do světa!
		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	


























































